様式（第１３２条関係）

充てん事業者事業報告書
　　年　　月　　日

滋 賀 県 知 事　　様
氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

住所（〒　　　－　　　　）

TEL　　　　　（　　　）
記載者氏名
　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第１３２条の規定に基づき、次のとおり報告します。
１．充てん事業に係る一般消費者等の数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸
２．充てん作業に従事している充てん作業者の数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
３．充てん設備の記号番号および貯蔵能力等
　許可日　　　　　　　年　　　月　　　日
　許可番号　　滋賀県指令　　　第　　　　　　号
　記号番号
　貯蔵能力　　　　　　　　　kg
（備考）　１　一般消費者等の数は、法第２条第２項に定める者の数です。
　　　　　２　事業年度終了後３ヵ月以内に提出すること。